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3. ÅRSBERETNINGER 

STYRETS ÅRSBERETNING. 

Styret har bestått av: 

Leder   Øivind Sverdrup 

Nestleder  Steinar Wiik 

Kasserer  Siv Strande 

Sekretær  Magnus Aunevik-Berntsen 

Jaktutvalget  Herman Brønlund 

Jakthundutvalget Sissel Udahl 

Leirdueutvalget Fredrik Fornebo 

Fiskeutvalget  Edward Olastuen 

Bygningsutvalget Bjørn Stenberg 

Jegerprøveutvalget Hans Jacob Brønlund 

Ungdomsutvalget Iver Nikolai Dahl 

 

Styret har hatt 11 ordinære styremøter i perioden. Medlemsmassen er økende og ved 

utgangen av 2025 er det registrert 834 medlemmer. Vi er nå den 4. største foreningen i 

Akershus.  

Foreningen fikk i 2025 et overskudd på kr 277.412, -. Foreningen har nå over flere år 

hatt en positiv utvikling i antall medlemmer og en solid økonomi. 

I 2025 har vi gjennomført mange jakt og fisketilbud i tillegg til de tilbudene vi har i egen 

kommune. Vi gleder oss over at medlemmene gir positive tilbakemeldinger på 

tilbudene. Laksefiske i Namdalseid, fuglejakt i Svartåfjellet, hjortejakt i Tolga, villsvin jakt 

i Sverige og reinsdyrjakt på Hardangervidda. Vi har nært fullbooket alle tilbud og vil 

fortsette arbeidet med å finne attraktive tilbud. Følg med på www.skijff.no, og på 

Facebook siden www.facebook.com/skijff. 

Det jobbes aktivt med jakt, fiske og friluftstilbud innenfor og utenfor kommunegrensene. 

For tiden ser vi etter tilbud som harejakt, elgjakt og fuglejakt hel sesong. Det jobbes 

også med et lokalt tilbud om duejakt. Kontakt oss gjerne om du har noen ideer. 

Vi fikk ferdigstilt HC fiskeplass på Tretjern med en storslått åpning i forbindelse med 

«Hele Norge spiser ute». Det ble servert over 230 porsjoner og vi fikk deltagelse fra 

NJFFs generalsekretær Eldar Berli, og Markedskoordinator Herman Tveten. Akershus 

JFF var representert ved Per Rune Stav og OFA ved daglig leder Claus Hedeager 

Pedersen. Kommunen var representert og ØB stilte opp. Vi fikk god media dekning 

både før og etter i ØB og fra NJFF sentralt.  

Det er gjennomført gratis fluebindekurs, fluekastekurs og det er gratis utlån av 3 båter i 

sesongen. Vi har hatt presentasjon av fisketilbud for Ukrainske flyktninger med 

påfølgende 2 dager guidet fiske og grilling av både fisk og pølser.  

http://www.skijff.no/
http://www.facebook.com/skijff
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Jegerprøven har gjennomført 9 kurs. Utvalget bidro sterkt til rekruttering med sine 164 

kursdeltagere. Vi har et unikt tilbud i vårt helgekurs over 2 uker og eksamen tirsdag 

etter siste kursdag. 

Jakthundutvalget holder utrettelig på med aversjonsdressur og er også en aktiv 

rekrutteringsarena. Vi har gjennomført en sesong med elektroniske aversjonsbevis som 

har vært en suksess. Utvalget har gjennom året hatt stor suksess med 

tirsdagstrengingene og flere kurs og foredrag. 

Jaktutvalget har gått over til nesten fullstendig elektroniske tjenester. De har 

gjennomført fellesjakt og introjakter med suksess. Villsvinjakta i Sverige fungerer godt 

og har stor interesse. Fra jaktåret 2026 har vi mange flere helger å tilby og nærmest alt 

ble utsolgt på kort tid på slutten av 2025. 

Ungdomsutvalget har hatt aktiviteter med opplæring og fellesjakt på hjortejakt og 

villsvinjakt. Styret jobber for å få til et aktiv og stabilt utvalg. 

Leirdueutvalget har hatt et stabilt år med mange nye skyttere. Det har vært gjennomført 

kvelder med simulator skyting på Revehiet. 

Bygningsutvalget har i år igjen vært svært produktive og vært til hjelp for flere utvalg. 

Spesielt har bidraget til fiskeutvalget og prosjektet HC fiskeplass ved Tretjern vært av 

stor betydning. Et lite, men viktig utvalg som holder orden og drifter våre bygg og 

eiendeler. 

Takk til alle dere som stiller opp og gir medlemmene god veiledning og kurs eller bidrar i 

gjennomføringen av tilbudene.  

Øivind Sverdrup 

Leder 

 

JAKTHUNDUTVALGET ÅRSBERETNING 

Jakthundutvalget har i 2025 bestått av Anita Jansen, Anne Borgerud, Bjarnar Fagervik, 

Bjørnar Farberg, Christer Nordby, Kai Soot, Knut Morten Carlsen, Michael Kristiansen, 

Ole Kjetil Hegg, Tom Morten Andreassen, Trine Dalen Mossin (nestleder) og Sissel 

Udahl (leder). 

Øvrige bidragsytere Ann-Karin Lindberg, Gjermund Aas, Birte Wold Myhre, Cato Fjeld 

Andersen, Ove Myhre, Glenn Larsen, Marius Hordnes og Andreas Lie Johansen.  

Aktiviteter 

Drop-in dressurtreninger/tirsdagstreningene ble avholdt vår og høst. Her stiller utvalgets 

gode instruktører med sin kunnskap og engasjement og instruerer i ulike 

dressurøvelser. Det er godt oppmøte fra medlemmer.  

Apportkurs ble avholdt av Anita og Anne. 6 hunder med fører deltok. Alle bestod den 

avsluttende apport bevis-prøven, hvor Svein Kvåle var dommer. 



 

Ski Jeger og Fiskerforening  Side 4 av 20 

 

Ferskspor- og blodsporkurs ble avholdt av Michael sammen med instruktører fra 

Enebakk JFF. Samarbeidet skyldtes få påmeldte i begge foreninger, noe som naturlig 

kan variere fra år til år. 

Fersk- og blodsporprøver ble gjennomført av Christer Nordby. Det ble gjennomført 7 

blodsporprøver. Av disse oppnådde 5 ekvipasjer bestått på første forsøk, noe som viser 

et svært godt nivå blant deltakerne dette året. De resterende ekvipasjene fikk bestått 

resultat etter gjentatt prøve. Det ble gjennomført 6 fersksporprøver, og alle 6 

ekvipasjene bestod. 

Medlemsmøte ble avholdt i april hvor 47 medlemmer hadde glede av å høre foredrag 

om Hundens Språk holdt av foredragsholder Vegard Øksnevad v/ Lundquist 

Hundeskole. Foredraget tok blant annet for seg grunnleggende adferdsforståelse som 

fryktreaksjoner (jaktadferd, ressursforsvar og sosialomgang og reproduksjon) og 

hundens språk (dominante og dempende signaler, signal og respons og språk 

menneske/hund).  

Medlemsmøte ble fulgt opp av et eget seminar i hundens språk i november. Seminaret 

ble holdt av Ingerid og Vegard Øksnevad og gav en grundig innføring i hundespråk, 

både i teori og praksis.  

Aversjondressur ble som tidligere år avholdt på Holm Gård av våre dyktige instruktører 

og medhjelpere (Birte, Bjarnar, Bjørnar, Cato, Gjermund, Kai, Ove, Tom og Trine). Nytt 

av året var digitalt aversjonsbevis, noe som gjorde registreringsarbeidet betraktelig mye 

enklere. Over 100 hunder fikk sitt aversjonsbevis gjennom Ski JFF i 2025. Dugnader ble 

gjennomført for å holde saueområdet sikkert og godt for sauene. Takk til alle som bidro 

på disse dugnadene. 

Fugletaksering organisert av Knut Morten ble gjennomført i perioden 10.- 25. august. 

Perioden fra 10.- 20. august med dispensasjon fra båndtvangen. 13 taksører deltok, og 

tettheten av fugl var noe bedre enn foregående år.  

Nytt medlemsmøte ble avholdt i august med gjennomgang av temaet «Fôring for 

optimal opptrening, prestasjon og restitusjon». Mange nyttige tips og råd fikk vi med oss 

inn i en aktiv periode for hundene. Foredragsholder var denne gang Milla Stav Nilsen 

(dyrepleier og jobber med ernæring av hund og katt for Felleskjøpet). 

Introjakt på rype- og skogsfugl på Svartåfjellet ble for første gang arrangert i 2025 av 

utvalget. Deltagerne fikk teoretisk og praktisk innføring om fuglejakt, sikkerhet for jeger 

og hund, hundehold, biotoper mm. Det ble lange dager ute, med smak av all slags vær, 

sol, regn, vind og snø. En flott og livlig gjeng med masse godt humør og jaktlyst. 

Våre aktive instruktører trenger også påfyll, og det ble derfor gjennomført en dag med 

Trond Lereng hvor fokus var RIO (ro i oppflukt). Det var både teori, innspill, spørsmål og 

gode diskusjoner. Praktisk trening med egen hund hvor fokus på kontakt, innkalling og 

belønninger. En dag som gav inspirasjon til drop-in dressur treningene. 

2 av utvalgets deltakere har gjennomført instruktørkurs i 2025. Tom som 

aversjonsinstruktør og Trine som fase 1 instruktør. Gratulerer! 
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Tusen takk til alle dere som bidrar i utvalget og på aktiviteter. Dere har enorm kunnskap 

og engasjement. Og takk til alle medlemmene som deltar på våre aktiviteter. 

Sissel Udahl 

Leder 

 

BYGNINGSUTVALGETS ÅRSBERETNING 

Bygningsutvalget 2025 har bestått av Bjørn Stenberg, Hans Marius Walhovd, Jon 

Børresen, Ørjan Pedersen (utleie). 

 

Utførte oppgaver i 2025 har vært: 

• Gjort ferdig HC toalett Tretjern 

• Montert solcellepanel på HC toalett Tretjern 

• Bygd rampe foran HC toalett 

• Kløvet ved og fylt opp ved-lagre Tretjern. 

• Frakt av veimasse til Tretjern. 

• Administrert vask av revehiet 

• Administrert plenklipp på revehiet 

• Administrert kantklipp rundt revehiet 

• Handlet inn og fraktet materialer til tak og kledning HC toalett ved Tretjernskoia. 

Også innvendig rupanel og baderomsplater 

• Fylt på mer masse på veien inn mot til Tretjernskoia. 

• Organisert dugnader 

• Hentet subus på Gran og fraktet til Tretjern 

Noe utleie er også administrert 

 
 

LEIRDUEUTVALGET OG SIMULATORGRUPPAS ÅRSBERETNING 

Utvalget har bestått av 30 medlemmer: Fredrik Fornebo (leder), Kalle Ekhaugen 

(netsleder), Hans Jackob Brønlud ( gruppeleder simulator), Agim Jashanica, Anders 

Eik, Andreas Engebakken, Eivind Karikoski, Emre Bulak Hagelia, Gisle Nesbakk, 

Gunnar Briskodden, Henning Sunde, Henrik Andrè Ekhaugen, Jo Stensvold, Jostein 

Anfinsen, Kristoffer Bang Johansen, Lasse Brattaas Kristensen, Linda Sunde, Magnus 

Aunevik-Berntsen, Majkel van den Brink, Marit Karstensen, Marius Hordnes, Mikica 

Nicodijevic, Njål Wogn-Henriksen, Sebastian Stykket, Stian Fimland, Stian Lundberg 

Wenner, Stig Børre Elvegård, Tarje Nyberg, Tim Henne, Øyvind Jonassen.  

Simulatorutvalget: Simulatorgruppen har hatt et ok antall besøk gjennom 2025, men 

tilbudet har ennå ikke nådd ønsket antall brukere. Simulatortreningen oppleves likevel 

som et populært tilbud blant klubbens medlemmer og har fungert både som 

treningsarena og sosial møteplass. Simulatoren har vært i stabil drift uten vesentlige 

tekniske utfordringer. Tilbudet om trening med egne våpen i kalibrene 6.5, .308, 30-06, 

9.3 og .223 har vært godt benyttet og har bidratt til økt treningskvalitet. Informasjons- og 
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promoteringsarbeidet rundt simulatortreningen er videreført, og det satses videre på å 

nå ut til flere av klubbens medlemmer.  

Leirdueutvalget: Leirduebanen på Åli har hatt godt oppmøte gjennom sesongen. 

Ordinære treninger ble gjennomført på mandager og onsdager fra våren og frem til 

jaktstart. Banen har hatt både nye og etablerte skyttere, og miljøet vurderes som godt 

og inkluderende. Det ble arrangert egne treningskvelder for kvinner og juniorer med 

godt oppmøte. Dette tilbudet videreføres i 2026. I løpet av året ble to nye 

hagleinstruktører tilknyttet banen. Dette styrker kvalitet, sikkerhet og kapasitet i tilbudet. 

For 2026 planlegges det å utdanne inntil fire nye instruktører. Klubbmesterskap og 

jegermeister ble gjennomført i 2025. Sesongavslutning og bankett ble avholdt på Åli. 

For 2026 planlegges arrangementene gjennomført som to separate arrangement, med 

klubbmesterskap i juni og jegermeister i november. Årsresultatet for 2025 viser et 

mindre underskudd. Dette skyldes i hovedsak noe lavere omsetning enn budsjettert, 

samtidig som planlagte innkjøp ble gjennomført. Oppsummering: Utvalget vurderer 

2025 som et godt driftsår, preget av høy aktivitet, god deltakelse og målrettede 

investeringer i både utstyr og kompetanse. Utvalget ser frem til å videreføre og 

videreutvikle tilbudene i 2026. 

Fredrik Fornebo 
Leder 
 

FISKEUTVALGETS ÅRSBERETNING 

Fiskeutvalget har i 2025 bestått av: Edward Olastuen (leder), Øystein Gleditsch, Arne 

Gunnar Havnås, Stein Johansen, Jahn Øivind L. Sverdrup, Martin S. Warnken, Bjørn 

Stenberg, Tor Ødemark, Tore Sand, Morten Dedekam, Vebjørn O. Pollen og Peter 

Brønlund. 

Utvalget har gjennom 2025 hatt flere utvalgsmøter, prøvefisket, satt ut fisk, drevet 

oppsyn, hatt utleie av laksefiske og arbeidet videre med å vurdere og utvikle nye tilbud 

til medlemmene. Aktiviteten har i hovedsak vært på nivå med foregående år. 

Samarbeidet med OFA har fortsatt å være godt, og foreningen forholder seg til en 

velfungerende forvaltningsplan gjennom dette samarbeidet. Foreningen er representert i 

OFAs styre. OFA har fortsatt en presset økonomi, blant annet knyttet til behov for nytt 

tak på anlegget. Det arbeides videre med planer og tiltak. Det nye anlegget har behov 

for rens hvert tredje år, noe som innebærer midlertidig stenging. Vår kunnskap og 

erfaring med flytting av villfisk i samme vassdrag vurderes som viktig for å sikre et 

stabilt påfyll av fisk i slike perioder. 

Anlegget ved Tretjern har i 2025 vært gjenstand for ytterligere arbeid og ferdigstillelse. 

Etter oppgraderinger i tidligere år, inkludert nytt tak, beslag, renner og forbedringer på 

rampe, ble det resterende arbeidet gjennomført i 2025. Dette inkluderer ferdigstillelse av 

kavlebru samt etablering av HC-tilpasset anlegg. Anlegget ble høsten 2025 offisielt 

innviet i forbindelse med arrangementet Hele Norge spiser ute. 

I forbindelse med innvielsen ble det arrangert et større åpent arrangement med besøk 

av flere hundre mennesker. Det ble servert tre-retters middag, gjennomført fiskeaktivitet 
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for barn med utsatt fisk, og utvalget stilte med stand og informasjon til de fremmøtte. 

Arrangementet bidro til stor synlighet for foreningen og fisketilbudet, og ga et svært 

positivt inntrykk utad. 

I løpet av året ble det også gjennomført fluebinderkurs, som et nytt tilbud til 

medlemmene. Kurset ble godt mottatt og vurderes som et verdifullt bidrag til økt aktivitet 

og kompetanse i foreningen. 

Utvalget har fortsatt oppsyn med NJFF-båten i Børtervann. Foreningen har i tillegg fått 

en båt fra DNT, som planlegges plassert i Langen til nytte for foreningen og 

medlemmene. 

Det forventes fortsatt få begrensninger i aktivitet knyttet til ny nasjonalpark, men dette 

følges opp fortløpende. 

Fiskeutvalgets sammensetning har i 2025 vært uendret sammenlignet med foregående 

år. 

Edward Olastuen 

Leder 

 

UNGDOMSUTVALGETS ÅRSBERETNING  

Ungdomsutvalget har i 2025 bestått av Iver Nicolai Dahl, Leder 

Det er gjennomført jakttur på villsvin til Ingelsmåla og på hjort til Tolga. Det har ikke 

lykkes å få en ny leder av utvalget og styret tar ansvar for videre oppfølging og 

aktiviteter for ungdomsutvalget. 

For Ungdomsutvalget 

Styret 

 

JAKTUTVALGET ÅRSBERETNING 

Jaktutvalget har i 2025 bestått av: 

Herman Brønlund Leder Villsvinjaktkontakt 

Frode Kvalvik Nestleder Elgjaktkontakt Jaktkorttildeling 

Anders Aaseby Beverjaktkontakt, Småviltjaktkontakt, 

Fugletelling,Rovviltjakt konkurransen, Utlån av 

feller 

Jonathan Herron Webansvarlig, Jaktkort, Dagskort, Kart og poster 

Fellesjakt 

Roar Halvorsen Introjakt Reinsdyrjakt, Materialforvalter, 

Fellesjakt 
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Tommy Dalheim Reveglugger 

Kristian Rasmussen Fellesjakt, Reveglugger 

Michael Kristiansen Rådyrjaktkontakt, Fellesjakt 

Peder Christiansen Ettersøksringen 

 

Nytt system for salg av jaktkort 

Jaktutvalget har i 2025 brukt løsningen for salg/påmelding til arrangementer som tilbys 

gjennom NJFF for søknad og salg av jaktkort. Løsningen fungerte bra, og vil 

videreføres. Denne løsningen gjør at jaktutvalget enkelt kan kommunisere med kun de 

det gjelder. Det var noen problemer med løsningen, som fremover vil kunne unngås.  

Elgjakten  

Elgjakten gikk som følger: 

 Okse Ku Kalv 

Kvote kommuneskogen 2 2 7 

Felt kommuneskogen 2 1 2 

    

Kvote Syverud  1  

Felt Syverud  1  

 

Under årets jakt ble det observert mye mer elg enn året før. 

Rådyrjakten 

Det ble felt 29 rådyr sesongen 2025. Under følger fordeling.  

Bukker 15 

Geiter 5 

Kje 9 

 

Det ble avholdt 5 fellesjakter i regi av utvalget. Med det nye systemet har det vært mulig 

for deltagere uten sesongkort å kjøpe dagskort på hjemmesiden før selve jaktdagen. 

Dette gjør det enklere for administratorene fra jaktutvalget på selve jaktdagen, og 

jaktutvalget ønsker at medlemmene benytter dette så mye som mulig.  

Introjakt 

Det ble avholdt introjakt på både bukkejakt rådyr, rådyrjakt med hund og elgjakt. Det ble 

søkt og bevilget midler for dette fra NJFF sentralt.  

Småviltjakten 

Småviltjakten er fortsatt i gang når årsmøtet avholdes. Gjennom det nye systemet, har 

det vært mulig for medlemmer å kjøpe dagskort på foreningens hjemmeside. Det er 



 

Ski Jeger og Fiskerforening  Side 9 av 20 

 

også mulig å kjøpe sesongkort for rovvilt på hjemmesiden, slik at tilgangen blir best 

mulig for foreningens medlemmer.  

Ingelsmåla 

Det ble i 2025 avholdt 7 turer til Ingelsmåla. Alle turene var fulle, og det var ventelister 

på alle turer.  

 

JEGERPRØVENS ÅRSBERETNING 

Utvalget har i 2025 bestått av Hans Jacob Brønlund (Leder) 

Utvalgsmedlemmer/instruktører: Joakim Finstad Andersen, Per Aaseby, Raymond 

Halvorsen, Thorleif Engh, Andreas Lie Johansen, Jørn Bakken, Stian Munkerud og 

Herman Brønlund.  

Det ble i 2025 avholdt 9 av 9 planlagte kurs. Vi har fortsatt med intensivkurs over to 

helger, noe utvalget får svært positive tilbakemeldingen fra deltakere på. På hvert kurs 

har det vært 2 instruktører. Av 180 ledige plasser har vi hatt 164 deltagere på kurs. Det 

er 34 flere enn i 2024. Det var noe lavere pågang på våren og forsommeren enn 

høsten. 

Det settes fortsatt maks 20 deltagere på hvert kurs. Grunnen til dette er både at dette 

reguleres av regelverket i forhold til hvor mange hver instruktør kan ha med seg på de 

forskjellige øvelsene underveis i kurset, og dermed legger føringer hvor lang tid kurset 

skal ta. Utvalget har fortsatt å benytte seg av påmeldingssystemet til NJFF, LetsReg. 

Dette systemet fungerer veldig fint for utvalget, og det er lett å administrere deltakere.  

I 2025 fortsatte vi med varierte priser. Prisene skiller på ungdom, medlem og ikke 

medlem. Dette har nok bidratt til at det har vært en høy andel ungdom på kursene. 

Utvalget har i 2025 fortsatt hatt ansvaret for å drifte selve eksamen selv, etter avtale 

med kommunen. Dette systemet fungerer godt, og vi har dermed en stor frihet til å 

avholde eksamen rett etter hvert gjennomførte kurs. Resultatene på hver eksamen 

gjenspeiler dette, der snittet ligger over 45 av 50 riktige.  

Utvalget vil oppdatere seg på ny viltressurs lov med forskrifter som vil gjelde fra 1. juli 

2026. Deler av jegerprøvekursene må justeres slik at kandidatene som tar kurset etter 

1. juli får opplæring på ny lov.  

Hans Jacob Brønlund  

Leder 
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4. REGNSKAP sign. av styret 
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BALANSERAPPORT sign av styret. 

 



 

Ski Jeger og Fiskerforening  Side 15 av 20 

 

 



 

Ski Jeger og Fiskerforening  Side 16 av 20 

 

 

Noter til regnskapet 
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Revisjonsberetning 
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5. BUDSJETT 2026 
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6. FASTSETTING AV KONTINGENT 

Styret anbefaler å fortsette samme kontingentsats som tidligere, høy sats. 

7. INNKOMNE SAKER 

Det er ikke kommet inn saker fra medlemmene. 

Styret har ingen forslag til saker 

8. VALG v/valgkomiteen 

 

9. VALG AV 1 MEDLEM TIL VALGKOMITEEN 

 

10. AVSLUTNING 

 


